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FRD-010 / FRD-090

Caractéristiques techniques

Exemple d’application

MODÈLE FRD-010 FRD-090

RÉF. 4874 4875

Section optique

Longueur d’onde nm 1550 ±20

Niveau de puissance optique dBm -12 ... 0

Pertes de retour optique dB > 50

Type de fibre optique Monomode

Connecteurs optiques SC/APC

Section HF

Bande de fréquences MHz 47 - 750 47 - 2400

Niveau de sortie 64 dBµV @ 0 dbm (niveau optique)

Pertes de retour dB > 14

Connecteur de sortie F

Température de fonctionnement ºC -20 ... +55

Dimensions mm 50 x 15 x 10 60 x 25 x 10

• Les récepteurs optiques passifs, qui fonctionnent à une longueur 
d’onde de 1550 nm, convertissent les signaux optiques en signaux 
TV et SAT pour la maison.

• Aucune alimentation électrique requise.

• Connecteurs optiques SC/APC.

• Excellente linéarité et planéité.

• Boîtier en PVC

• FRD-010. Bande de fréquences 40-750 MHz pour CATV.
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Émetteur optique
FTD-1290 (4871)

Fibre optique
Câble coaxial


